ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH Thuận Nam, ngày         tháng  10  năm 2024

V/v cho ý kiến bổ nhiệm

Giám đốc Trung tâm Y tế

huyện Thuận Nam.

Kính gửi: Ban Thường vụ huyện ủy.

Căn cứ Nghị định số 29/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ Quy

định tiêu chuẩn chức danh công chức lãnh đạo, quản lý trong cơ quan hành

chính nhà nước;

Căn cứ Quy định số 11-QĐ/HU ngày 25/12/2023 của Ban Thường vụ

huyện ủy Thuận Nam về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ

ứng cử;

Căn cứ Quyết định số 2068/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Thuận Nam ban hành Quy chế bổ nhiệm, giới thiệu ứng cử, bổ

nhiệm lại, giới thiệu tái cử, điều động, biệt phái, từ chức, miễn nhiệm đối với

công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban

nhân dân huyện;

Căn cứ Quyết định số 1669/QĐ-UBND ngày 23/10/2024 của Uỷ ban

nhân dân huyện về ban hành Quy định điều kiện, tiêu chuẩn bổ nhiệm các chức

danh viên chức quản lý của Trung tâm Y tế huyện Thuận Nam.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ huyện ủy tại Thông báo số

950-TB/HU ngày 01/10/2024, Ủy ban nhân dân huyện đã triển khai thực hiện

quy trình bổ nhiệm Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Thuận Nam đối với ông

Huỳnh Văn Toại, báo cáo kết quả cụ thể như sau:

1. Về thực hiện quy trình bổ nhiệm

Đối chiếu với Quyết định số 2068/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của Ủy

ban nhân dân huyện thì ông Huỳnh Văn Toại thực hiện quy trình bổ nhiệm đúng

theo quy định.

2. Về điều kiện, tiêu chuẩn

Ông Huỳnh Văn Toại trong 03 năm công tác liên tục (2021-2023) đều được

cấp có thẩm quyền phân loại hoàn thành tốt nhiệm vụ trở lên.

Đối chiếu với Nghị định số 29/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính

phủ; Quyết định số 2068/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 và Quyết định số

1669/QĐ-UBND ngày 23/10/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Thuận Nam thì

2

trường hợp ông Huỳnh Văn Toại đảm bảo trình tự, thủ tục, điều kiện, tiêu chuẩn

để bổ nhiệm.

Kính trình Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét, cho ý kiến bổ nhiệm ông

Huỳnh Văn Toại giữ chức vụ Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Thuận Nam theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức huyện ủy;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trương Xuân Vỹ

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-26T15:24:03+0700

		2024-10-26T15:27:08+0700

		2024-10-26T15:27:28+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-26T15:27:48+0700